
ARMADA BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

ANA SÖZLEŞME TADİL METNİ 

ESKİ HALİ YENİ HALİ 

Genel Kurul;  

MADDE 11)  

*DAVET ŞEKLİ: Genel Kurullar Olağan ve 

Olağanüstü olarak toplanır. Bu toplantılarda Türk 

Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ile 

diğer mevzuat hükümleri gereğince görüşülmesi 

gereken konuların yanı sıra, pay sahipleri veya 

Yönetim Kurulu’nca iletilen konularda karar alınır. 

Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına 

ilişkin davet ile bu toplantılara ilişkin yapılacak 

bildirimler Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 

Piyasası Kanunu düzenlemelerine uygun olarak ve 

mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine ulaşmayı 

sağlayacak elektronik haberleşme dahil her türlü 

iletişim vasıtası ile Genel Kurul toplantı tarihinden 

asgari üç hafta önce yapılır.  

 

*TOPLANTI VAKTİ: Olağan Genel Kurul toplantı 

vaktinin belirlenmesinde, Türk Ticaret Kanunu, 

Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat 

uygulanır. Olağanüstü Genel Kurullar ise şirket 

işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda 

toplanır.  

 

*OY HAKKININ KULLANILMASI, 

HESAPLANMASI, OY VERME VE VEKİL 

TAYİNİ: Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul 

toplantılarında hazır bulunan pay sahiplerinin veya 

vekillerinin bir pay için bir oyu vardır. Genel Kurul 

toplantılarında paydaşlar kendilerini diğer paydaşlar 

veya hariçten tayin edecekleri vekil vasıtasıyla 

temsil ettirebilirler. Şirkette pay sahibi olan vekiller 

kendi oylarından başka temsil ettikleri paydaşların 

sahip oldukları oyları kullanmaya yetkilidirler. 

Vekaleten temsilde Sermaye Piyasası Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun halka açık anonim 

ortaklıklara ilişkin düzenlemelerine uyulur.  

Vekaletin şeklini Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

vekaletname ile oy vermeye ilişkin düzenlemeleri 

çerçevesinde Yönetim Kurulu tespit ve ilan eder.  

 

*TOPLANTI VE KARAR NİSABI: Genel Kurul 

toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı Türk 

Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine tabidir.  
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*TOPLANTI YERİ: Genel Kurullar Şirketin 

yönetim merkezi binasında veya yönetim 

merkezinin bulunduğu şehrin uygun bir yerinde 

toplanır.  

 

*GENEL KURUL TOPLANTILARINDA 

BAKANLIK TEMSİLCİSİ BULUNMASI: Gerek 

Olağan gerekse Olağanüstü Genel Kurul 

toplantılarında, ilgili Bakanlık Temsilcisinin 

bulunması ve toplantı zabıtlarını ilgililerle birlikte 

imzalaması şarttır. Bakanlık Temsilcisinin 

gıyabında yapılacak Genel Kurul toplantılarında 

alınacak kararlar ve Bakanlık Temsilcisinin 

imzasını taşımayan toplantı tutanakları geçerli 

değildir.  

 

*İÇ YÖNERGE: Yönetim Kurulu, Türk Ticaret 

Kanunu’nun ilgili hükümleri ve bu çerçevede 

çıkarılan yönetmelik ve tebliğlere uygun olarak, 

Genel Kurul’un çalışma usul ve esaslarına ilişkin 

kuralları içeren bir iç yönerge hazırlar. Hazırlanacak 

iç yönergede Türk Ticaret Kanunu, Sermaye 

Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri 

dikkate alınır. Genel Kurul toplantılarında ilgili 

mevzuat dışında iç yönerge hükümlerine de uyulur. 
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dikkate alınır. Genel Kurul toplantılarında ilgili 

mevzuat dışında iç yönerge hükümlerine de uyulur. 

 

*GENEL KURUL TOPLANTISINA 

ELEKTRONİK ORTAMDA KATILIM: 

Şirketin Genel Kurul toplantılarına katılma 

hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, 

Türk Ticaret Kanunu’nun 1527. maddesi 

uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. 

Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda 

Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik 

hükümleri uyarınca hak sahiplerinin Genel 

Kurul toplantılarına elektronik ortamda 

katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride 

bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkan 

tanıyacak Elektronik Genel Kurul Sistemini 

kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş 

sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak 

tüm Genel Kurul toplantılarında Esas 

Sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan 

sistem üzerinden hak sahiplerinin ve 

temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde 

belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır. 

 

 

 


